
 

 

 

 

 

INDIKATIVNÍ TABULKA SE SEZNAMEM PŘÍJEMCŮ V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU VZDĚLÁVÁNÍ PRO 

KONKURENCESCHOPNOST  

(OP VK- IPo) 

ČÍSLO VÝZVY: 14 

PRIORITNÍ OSA: 1- Počáteční vzdělávání 

OBLAST PODPORY: 
1.3- Další vzdělávání pracovníků škol a 

školských zařízení 

 

 

Registrační číslo 
projektu 

Žadatel Název projektu Počet bodů 
Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč 

 Navržené 
krácení 
finanční 
podpory v Kč  

 Částka 
alokovaná na 
projekt v Kč  

CZ.1.07/1.3.00/14.0091 Masarykova univerzita 
Na hřišti i na vodě být s dětmi vždy v 

pohodě 
101,2 14 710 322,56 47 040,00 14 678 258,56 

CZ.1.07/1.3.00/14.0093 

Gymnázium Jana 
Blahoslava a Střední 
pedagogická škola, 
Přerov, Denisova 3 

Tvořivé dílny pro pedagogické 
pracovníky mateřských škol 

Olomouckého kraje 
94 5 989 769,92 162 538,92 5 827 231,00 

CZ.1.07/1.3.00/14.0004 

Vysočina Education, 
školské zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 

pracovníků a středisko 
služeb školám, 

příspěvková organizace 

Vzdělávání ředitelů SŠ kraje 
Vysočina 

93,5 5 518 661,49 185 521,12 5 333 140,37 



 

CZ.1.07/1.3.00/14.0080 www.scio.cz, s.r.o. 
Seznámení s učebními styly a 

kompetencí k učení - individualizace 
přístupu k žákům 

93 9 487 128,40 0,00 9 487 128,40 

CZ.1.07/1.3.00/14.0051 
Západočeská univerzita v 

Plzni 

Siť metodických, vzdělávacích a 
informačních center pro ICT 
koordinátory a podporu ICT 

92 14 763 774,52 65 985,37 14 697 789,15 

CZ.1.07/1.3.00/14.0001 
Vysoké učení technické v 

Brně 

Další vzdělávání učitelů matematiky 
středních škol zaměřené na 

zvyšování motivace žáků studovat na 
vysokých školách technického směru 

91,5 8 057 442,62 586 442,15 7 471 000,47 

CZ.1.07/1.3.00/14.0053 EURION, o.s. 
Vzdělávání pro udržitelný rozvoj pro 

pedagogy základních a středních 
škol. 

90,5 7 295 202,00 104 686,20 7 190 515,80 

CZ.1.07/1.3.00/14.0072 

Krajské zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 
pracovníků a inf.centrum, 
Nový Jičín, př.organizace 

Systémová podpora edukace 
moderní historie a výchovy k 

občanství ve školách 
Moravskoslezského kraje 

90,5 9 989 973,95 261 036,29 9 728 937,66 

CZ.1.07/1.3.00/14.0024 Karlovarský kraj 
Inovace školského portálu 

Karlovarského kraje 
90 11 877 688,41 3 528 334,39 8 232 780,26 

CZ.1.07/1.3.00/14.0077 
Asociace Waldorfských 

škol České republiky 

Může se učitel stát umělcem 
výchovy? - Podněty waldorfské 

pedagogiky pro praxi každého učitele 
90 10 982 459,04 3 508 992,96 7 473 466,08 

CZ.1.07/1.3.00/14.0079 

Národní institut pro další 
vzdělávání / zařízení pro 

další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

/ 

Projektový manažer 250+ 89,5 12 176 192,00 1 230 543,56 10 945 648,44 

CZ.1.07/1.3.00/14.0055 Liberecký kraj 

Zvyšování kompetencí vedoucích 
pracovníků škol a školských zařízení 
Libereckého kraje v oblasti řízení a 

personální politiky 

89 9 596 948,87 435 252,00 9 161 696,87 



 

CZ.1.07/1.3.00/14.0075 
Vysoká škola evropských 

a regionálních studií, 
o.p.s. 

Udržitelný rozvoj a environmentální 
výchova ve vzdělávání 

pedagogických pracovníků 
87 11 889 612,80 167 832,29 11 721 780,51 

CZ.1.07/1.3.00/14.0011 
Univerzita Palackého v 

Olomouci 
Kurzy ICT ve výuce pro pedagogické 

pracovníky 
86 5 517 944,74 295 800,00 5 222 144,74 

CZ.1.07/1.3.00/14.0026 Karlovarský kraj 
Krajské vzdělávací centrum pro další 

vzdělávání pedagogických 
pracovníků 

86 11 778 039,04 3 841 152,00 7 936 887,04 

CZ.1.07/1.3.00/14.0059 

Národní institut pro další 
vzdělávání / zařízení pro 

další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

/ 

Metodická podpora pedagogů 
základních uměleckých škol v oblasti 

řízení zavádění školních 
vzdělávacích programů 

85,5 14 182 367,36 4 021 856,80 10 160 510,56 

CZ.1.07/1.3.00/14.0087 
Pivovar Český Krumlov 

s.r.o. 
Metodika výuky anglického jazyka v 

mateřské škole 
85,5 7 490 313,00 1 190 652,56 6 299 660,44 

CZ.1.07/1.3.00/14.0060 
Step by Step Česká 
republika, občanské 

sdružení 

Podpora učitelů ve zvyšování kvality 
pedagogické práce 

85 9 293 031,48 0,00 9 293 031,48 

CZ.1.07/1.3.00/14.0020 
Univerzita Palackého v 

Olomouci 

Zvyšování jazykově-metodické 
odbornosti  učitelů anglického jazyka 
na základních a středních školách v 

rámci dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

84,5 7 160 568,69 1 732 085,76 5 428 482,93 

CZ.1.07/1.3.00/14.0038 
Vzdělávací agentura 

Kroměříž, s.r.o. 
Inovace-kvalifikace profesní přípravy 84,5 14 931 527,52 536 597,60 14 394 929,92 

CZ.1.07/1.3.00/14.0018 Moravskoslezský kraj 

TIME (tréninkové, inovační, 
metodické a edukační týmy škol 
poskytujících střední odborné 

vzdělání) 

83,5 14 984 239,70 85 035,78 14 899 203,92 

CZ.1.07/1.3.00/14.0008 
Univerzita Palackého v 

Olomouci 

Tvorba a implementace edukačního 
systému zdravého životního stylu - 

podpora pohybové aktivity na 
školách a školských zařízeních 

82,5 10 504 425,13 1 408 159,19 9 096 265,94 



 

CZ.1.07/1.3.00/14.0074 

Krajské zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických 
pracovníků a inf.centrum, 
Nový Jičín, př.organizace 

Informatorium školy mateřské 82,5 10 840 329,31 401 736,00 10 438 593,31 

CZ.1.07/1.3.00/14.0076 
Mendelova zemědělská a 
lesnická univerzita v Brně 

Rozšíření nabídky odborného 
zahradnického vzdělávání 
pracovníků středních škol 

82,5 8 981 072,24 1 866 396,14 7 114 676,10 

CZ.1.07/1.3.00/14.0016 
Univerzita Palackého v 

Olomouci 

Výtvarná výchova ve světě 
současného umění a technologií - 

využití ICT a dalších nových přístupů 
ve výtvarné výchově 

81,5 5 873 311,30 680 943,13 5 192 368,17 

CZ.1.07/1.3.00/14.0054 Zlínský kraj 
Zvyšování kompetencí řídících 

pracovníků škol a školských zařízení 
ve Zlínském kraj 

81 7 956 060,00 2 828 952,85 5 127 107,15 

CZ.1.07/1.3.00/14.0043 Univerzita Hradec Králové 
Moderní učitel dějepisu a 

společenských věd 
80,8 6 657 257,54 1 194 874,24 5 462 383,30 

CZ.1.07/1.3.00/14.0070 TRIANON - ČECHY, o.s. 
Vzdělávání pedagogických 
pracovníků mateřských škol 

80,5 9 652 280,59 2 136 360,00 7 515 920,59 

 


